
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE FRANCO DA ROCHA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° ___/2017

83 LOTES

PÁTIO: PARANÁ GUINCHOS
AV MARCELINO BRESSIANI, 280 JD MARCELINO

MOTO COM DOCUMENTO: 5 LOTES (2, 8, 10, 18, 20)
MOTO PARA DESMONTE: 40 LOTES (145, 148, 151, 155, 156, 157, 159, 163, 164, 166, 168,

169, 171, 174, 178, 181, 189, 191, 193, 194, 200, 202, 205, 209, 210, 215, 217, 220, 224, 227, 229,
231, 232, 234, 239, 243, 245, 246, 248, 251)

MOTO PARA USINAGEM: 10 LOTES (261, 262, 264, 267, 268, 269, 270, 275, 277, 279)
AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (11)

AUTO PARA DESMONTE: 20 LOTES (36, 46, 52, 57, 62, 68, 69, 71, 73, 89, 99, 101, 113, 119,
120, 121, 123, 127, 131, 132)

AUTOS PARA USINAGEM: 7 LOTES (254, 255, 256, 257, 259, 260, 271)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0002  
PLACA: FOT6088; CHASSI: 9C2KC1680FR527304; MOTOR: KC16E8-F527304; 
HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01029600136; DATA DE 
APREENSÃO: 14/02/2017; 

0008  
PLACA: EWG6059; CHASSI: 9C2HB0210ER003529; MOTOR: HB02E1-E003529; 
HONDA/POP100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00591951860; DATA DE 
APREENSÃO: 22/06/2017; 

0010  
PLACA: EMZ5652; CHASSI: 9C2KC1640AR029408; MOTOR: KC16E4-A029408; 
HONDA/CG150 TITAN MIX EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00203285794; DATA 
DE APREENSÃO: 06/08/2017; 

0011  
PLACA: DDR1480; CHASSI: 9362A7LZ92W013224; MOTOR: 7LZ10TR01-Q0024964; 
PEUGEOT/206 SELECTION; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00778316378; DATA DE 
APREENSÃO: 02/04/2017; 

0018  
PLACA: EFG3069; CHASSI: 9C2JC4110AR034445; MOTOR: JC41E1-A034445; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00210602120; DATA DE 
APREENSÃO: 01/06/2016; 

0020  PLACA: EHG7822; CHASSI: 9C2KC1620AR060777; MOTOR: KC16E2-A060777; 
HONDA/CG150 TITAN MIX ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00260428752; DATA 



DE APREENSÃO: 14/02/2017; 

0036  
PLACA: DCD4274; CHASSI: 9BGTT08C01B150876; MOTOR: RM0013833; 
GM/ASTRA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00753897946; DATA DE APREENSÃO: 
09/08/2017; 

0046  
PLACA: DEE7083; CHASSI: 9BGRD08Z02G100062; MOTOR: DJ0071896; GM/CELTA;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00766359689; DATA DE APREENSÃO: 14/11/2016; 

0052  
PLACA: CMH3469; CHASSI: 9BD178016W0598694; MOTOR: 178A3011*5420463*; 
FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00697693163; DATA DE APREENSÃO: 
26/05/2017; 

0057  
PLACA: CMK4981; CHASSI: 9BD178296W0625041; MOTOR: 178A3011-5437481; 
FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00700116710; DATA DE APREENSÃO: 
08/05/2017; 

0062  
PLACA: BYM5288; CHASSI: 9BD178016T0089195; MOTOR: 178A3011*4793535*; 
FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00661746038; DATA DE APREENSÃO: 
07/07/2017; 

0068  
PLACA: BVS7985; CHASSI: 9BWZZZ30ZFP041887; MOTOR: UP001875; 
VW/VOYAGE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00376262664; DATA DE APREENSÃO: 
22/06/2015; 

0069  
PLACA: COH1392; CHASSI: 9BGKT08ZMMC319000; MOTOR: 18YVH-31073225; 
GM/KADETT SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00431604673; DATA DE 
APREENSÃO: 02/07/2017; 

0071  
PLACA: CCG9699; CHASSI: 9BWZZZ30ZSP120890; MOTOR: 138349; VW/GOL 1000;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00643816046; DATA DE APREENSÃO: 19/04/2016; 

0073  
PLACA: CMB2357; CHASSI: 8A1557TNZVS014517; MOTOR: AB05602; 
IMP/RENAULT CLIO RN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00692844406; DATA DE 
APREENSÃO: 01/04/2017; 

0089  
PLACA: BSS7966; CHASSI: 9BGJH11KNNB045224; MOTOR: B18YZ-31013103; 
GM/MONZA BARCELONA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00604331193; DATA DE 
APREENSÃO: 30/07/2017; 

0099  
PLACA: BRH3032; CHASSI: 9BG5JK11ZEB066712; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00388991860; DATA DE 
APREENSÃO: 13/03/2016; 

0101  
PLACA: JMU6447; CHASSI: 9BWCA05X31T015274; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00749446692; DATA DE 
APREENSÃO: 19/08/2015; 

0113  
PLACA: BPI5877; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT098483; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00189546239; DATA 
DE APREENSÃO: 27/04/2017; 

0119  
PLACA: CII5072; CHASSI: 9BG5JK69SEB019688; MOTOR: 16A*31054903; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00418962316; DATA DE 
APREENSÃO: 26/06/2017; 

0120  
PLACA: CTJ5056; CHASSI: 9BGJL19Y0YB149136; MOTOR: JW0010031; 
GM/VECTRA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00733307345; DATA DE 
APREENSÃO: 16/09/2016; 

0121  
PLACA: JSE8944; CHASSI: 9BWAB05Z194146263; MOTOR: CCR096727; 
VW/CROSSFOX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00134429982; DATA DE 
APREENSÃO: 18/06/2016; 

0123  
PLACA: CKL8836; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT042436; MOTOR: UE278258; VW/GOL 
CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00432776737; DATA DE APREENSÃO: 08/05/2017; 



0127  
PLACA: JDZ7533; CHASSI: 9BD146000R5188500; MOTOR: SEM ACESSO; 
FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00618028072; DATA DE 
APREENSÃO: 08/05/2016; 

0131  
PLACA: BSG9300; CHASSI: WV2SL0705VH146880; MOTOR: AJA023493; IMP/VW 
EUROVAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00699435803; DATA DE APREENSÃO: 
26/11/2016; 

0132  
PLACA: DJC9732; CHASSI: 9BD11985451025337; MOTOR: 5M0118652; FIAT/DOBLO
ADVENTURE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00853094772; DATA DE APREENSÃO: 
06/08/2017; 

0145  
PLACA: KRK2539; CHASSI: 9C2JC4110AR006368; MOTOR: JC4110-006366; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00190612398; DATA DE 
APREENSÃO: 12/11/2016; 

0148  
PLACA: DPY6210; CHASSI: 9C2JA04106R826815; MOTOR: JA04E1-6826815; 
HONDA/BIZ 125 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00882336460; DATA DE 
APREENSÃO: 27/03/2017; 

0151  
PLACA: HAS3762; CHASSI: 9C2JC30304R003898; MOTOR: JC30E3-4003898; 
HONDA/CG 125 CARGO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00825042020; DATA DE 
APREENSÃO: 28/02/2017; 

0155  
PLACA: BSA4527; CHASSI: 9C2JC2501SRT16689; MOTOR: JC41E1-A708966; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00647648105; DATA DE 
APREENSÃO: 09/07/2017; 

0156  
PLACA: DUY1959; CHASSI: 9C6KE092080173411; MOTOR: E382E-171914; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00948398000; DATA DE 
APREENSÃO: 22/06/2017; 

0157  
PLACA: DLW9032; CHASSI: 9C2KC08106R920282; MOTOR: KC08E1-6920282; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00885466683; DATA DE 
APREENSÃO: 25/06/2017; 

0159  
PLACA: CGJ8241; CHASSI: 9C2JC250VVR133828; MOTOR: JC25E-V133828; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00676691412; DATA DE 
APREENSÃO: 17/06/2017; 

0163  
PLACA: FBE8018; CHASSI: 9C2KC1670CR588301; MOTOR: KC16E7-C588301; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00489464769; DATA DE 
APREENSÃO: 06/09/2014; 

0164  
PLACA: EHU0436; CHASSI: 95VCA1C599M008101; MOTOR: C3C9007616; 
DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00165016000; DATA DE 
APREENSÃO: 14/05/2017; 

0166  
PLACA: DPV8725; CHASSI: 9C6KE092070073267; MOTOR: E382E-072698; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00902911945; DATA DE 
APREENSÃO: 27/11/2014; 

0168  
PLACA: DJK5912; CHASSI: 9C2HA07004R804318; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00828560846; DATA DE 
APREENSÃO: 15/03/2017; 

0169  
PLACA: DJV5610; CHASSI: 9C2JC30204R402869; MOTOR: JC30E2-4402869; 
HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00821023942; DATA DE 
APREENSÃO: 15/01/2017; 

0171  
PLACA: HEK3336; CHASSI: 9C2JC30706R916638; MOTOR: JC41E1-A691547; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00899155677; DATA DE 
APREENSÃO: 12/07/2017; 

0174  PLACA: DZU1204; CHASSI: 95VCA1G288M021463; MOTOR: C3G8022565; 



DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00980858704; DATA DE 
APREENSÃO: 28/02/2017; 

0178  
PLACA: DCT4625; CHASSI: 9C2HA07002R014287; MOTOR: HA07E-2014287; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00776547780; DATA DE 
APREENSÃO: 03/09/2016; 

0181  
PLACA: DVE0995; CHASSI: 9C2JC30708R039907; MOTOR: JC30E7-8039907; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00939053969; DATA DE 
APREENSÃO: 13/02/2017; 

0189  
PLACA: MVK8719; CHASSI: 9C2JC30203R115211; MOTOR: JC30E2-3115211; 
HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00795019025; DATA DE 
APREENSÃO: 02/07/2017; 

0191  
PLACA: DRX3031; CHASSI: 9C2JC30705R808044; MOTOR: JC30E7-5808044; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00871109565; DATA DE 
APREENSÃO: 15/03/2017; 

0193  
PLACA: DLV5451; CHASSI: 9C2KC08205R804926; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00842930256; DATA DE 
APREENSÃO: 23/03/2017; 

0194  
PLACA: ECR0070; CHASSI: 95VCA1E288M008730; MOTOR: C3E8008864; 
DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00975454331; DATA DE 
APREENSÃO: 10/09/2013; 

0200  
PLACA: DCI7425; CHASSI: 9C2JC30101R119349; MOTOR: JC30E1-1119349; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00755552962; DATA DE 
APREENSÃO: 25/06/2017; 

0202  
PLACA: EFN2496; CHASSI: 9CDNF41LJ8M226399; MOTOR: F466-BR283645; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00990950042; DATA DE 
APREENSÃO: 14/04/2017; 

0205  
PLACA: BSL4097; CHASSI: 9C2JC250TTR060061; MOTOR: JC25E-T060061; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00653864701; DATA DE 
APREENSÃO: 14/12/2016; 

0209  
PLACA: DCR9959; CHASSI: 9C2JC30102R019478; MOTOR: JC30E1-2019478; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00770764690; DATA DE 
APREENSÃO: 31/12/2013; 

0210  
PLACA: DYZ9369; CHASSI: 9C2KC08107R212985; MOTOR: KC08E1-7212985; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00929304861; DATA DE 
APREENSÃO: 09/07/2017; 

0215  
PLACA: CTG6778; CHASSI: 9C2JC250XWR035141; MOTOR: JC25E-X035141; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00710476590; DATA DE 
APREENSÃO: 25/06/2017; 

0217  
PLACA: DXK6922; CHASSI: 9C2KC08107R114292; MOTOR: KC08E1-7114292; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00914642944; DATA DE 
APREENSÃO: 25/05/2016; 

0220  
PLACA: DXK7060; CHASSI: 9C2KC08107R087580; MOTOR: KC08E1-7087580; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00921807139; DATA DE 
APREENSÃO: 01/08/2016; 

0224  
PLACA: EHU3440; CHASSI: 95VGF1D2AAM001672; MOTOR: C1A0001538; 
DAFRA/TVS APACHE RTR 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00229678920; DATA 
DE APREENSÃO: 24/12/2016; 

0227  PLACA: DOH3214; CHASSI: 9C2KC08105R878258; MOTOR: KC08E1-5878258; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00859956857; DATA DE 



APREENSÃO: 03/07/2016; 

0229  
PLACA: DEP8867; CHASSI: 9C2JC30103R806407; MOTOR: JC30E1-3806407; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00806897295; DATA DE 
APREENSÃO: 08/06/2017; 

0231  
PLACA: DZT2463; CHASSI: 9C2JC30708R705538; MOTOR: JC30E7-8705538; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00114388431; DATA DE 
APREENSÃO: 06/06/2016; 

0232  
PLACA: DZM3383; CHASSI: 9CDNF41LJ8M144267; MOTOR: F466-BR245425; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00957194846; DATA DE 
APREENSÃO: 12/03/2017; 

0234  
PLACA: BTY4989; CHASSI: 9C2KC0501JR100838; MOTOR: KC05E-1000850; 
H/HONDA CBX 150 AERO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00408195606; DATA DE 
APREENSÃO: 08/03/2014; 

0239  
PLACA: DEG8996; CHASSI: 9C2JC30103R024663; MOTOR: JC30E1-3024663; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00789329107; DATA DE 
APREENSÃO: 23/09/2015; 

0243  
PLACA: ECR0489; CHASSI: 9C2KC08108R307493; MOTOR: KC08E1-8307493; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00112783244; DATA DE 
APREENSÃO: 06/05/2017; 

0245  
PLACA: CFV7747; CHASSI: 9C2JC250VTR050637; MOTOR: JC25E-V050637; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00665285019; DATA DE 
APREENSÃO: 22/11/2015; 

0246  
PLACA: DNN2326; CHASSI: 94J2XECD55M005651; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; SUNDOWN/HUNTER 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00857133993; DATA DE APREENSÃO: 26/02/2017; 

0248  
PLACA: NXV5116; CHASSI: 9C2ND0910AR029219; MOTOR: ND09E1-A029219; 
HONDA/XRE 300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00234519975; DATA DE 
APREENSÃO: 01/05/2017; 

0251  
PLACA: OCG6801; CHASSI: 9C2NC4310BR105934; MOTOR: NC43E1-B105934; 
HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00322492122; DATA DE 
APREENSÃO: 19/06/2017; 

0254  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM MOTOR; FORD/ESCORT; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 27/10/2016; 

0255  
PLACA: CDB4632; CHASSI: 9BFBXXLBABEY86936; MOTOR: SEM MOTOR; 
FORD/ESCORT GHIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00373194340; DATA DE 
APREENSÃO: 01/04/2015; 

0256  
PLACA: BLU8258; CHASSI: 9BFBXXLBABGT01424; MOTOR: 509590; 
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00349053243; DATA DE 
APREENSÃO: 03/06/2016; 

0257  
PLACA: COL2919; CHASSI: 9BGKS08GPPC361070; MOTOR: B18LZ-31075095; 
GM/KADETT SL/E EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00320812812; DATA DE 
APREENSÃO: 13/09/2016; 

0259  
PLACA: BHL0673; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT089998; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇAO; VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00434469017; DATA 
DE APREENSÃO: 07/06/2016; 

0260  
PLACA: BUW5323; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB521036; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/LOGUS GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00619346477; DATA DE APREENSÃO:
10/04/2016; 

0261  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 



DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 23/02/2015; 

0262  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 16/01/2015; 

0264  
PLACA: DLW9540; CHASSI: 9C2JC30706R963342; MOTOR: JC30E7-6963342; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00898424020; DATA DE 
APREENSÃO: 29/12/2016; 

0267  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 150 FAN
; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 11/09/2015; 

0268  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F472-BR106163; JTA/SUZUKI AIN 125; Nº DE
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 06/07/2016; 

0269  
PLACA: ECR0386; CHASSI: 9CDNF41LJ8M229563; MOTOR: F466-BR286809; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00984116664; DATA DE 
APREENSÃO: 31/12/2014; 

0270  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JL1P50FMH*08T001308*; TRAXX/; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/05/2015; 

0271  
PLACA: BOP0524; CHASSI: 9BWZZZ33ZKP027327; MOTOR: UR033431; 
VW/QUANTUM GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00189445009; DATA DE 
APREENSÃO: 25/02/2015; 

0275  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: CG125BR1301071; MOTOR: JC18E-2139445; 
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 27/07/2017; 

0277  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 29/11/2014; 

0279  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-V037585; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 25/02/2014; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

FRANCO DA ROCHA, 27 de Setembro de 2017

________________________________ 
Carlos Roberto Batista dos Santos 
Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE FRANCO DA ROCHA
	83 LOTES

